[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

тридцать девятое заседание
РЕШЕНИЕ

17 марта  2011 года                                                                              №   8
О внесении изменений в Положение

об отделе капитального  строительства

администрации района

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 26 июля 2008 года №5.

     Муниципальный совет Красногвардейского района  р е ш и л:

     Внести изменение в пункт 1.4 раздела 1 Положения об отделе капитального строительства администрации муниципального района «Красногвардейский  район» Белгородской области, утвержденного решением Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  от 28 мая 2008 года № 28 «О Положении об отделе капитального строительства администрации  района»,  изложив его в следующей редакции:

«1.4.Полное наименование: Отдел капитального строительства администрации муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области.

Сокращённое наименование: Отдел капитального строительства администрации района.».

Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                 А.П. Медведева